
MHMPPO2HETOT

Dodatek č. 1 k objednávce č. OB 1/16/06/000435/2024

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sidlem: Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Ing. Patrikem Panešem, Ph.D., ředitelem odboru ROZ MHMP

00064581

DIČ: CZ00064581

bankovní účet: 27-5157998/6000

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

se sídlem: Pobřežní 648/la, 186 00 Praha 8

00553115

DIČ: CZ699001996

bankovní účet: 2518612/0800

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

uzavírají dodatek č. 1 v tomto znění:

Odst. č. 4 Stanovený termín a místo plnění se mění a zní takto:

4. Stanovený termín a misto plnění:

objednávky, a to nejpozději do 24.5.2024.

Stránka 1z2

PRA
PRA
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

zastoupené:

IčO:

zastoupené:

IčO:

KPMG Česká republika, s.r.o.

Předmét plnéní podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukámm 
•%% 11* ... 1:t . ! I.::



Ostatní ustanovení objednávky zůstávají beze změny.

Další podmínky:

Za Objednatele:

Ing. Patrik Paneš, Ph.D.,

ředitel ROZ MHMP

(podepsáno elektronicky)

Za Dodavatele:

“aStránka 2z2

Dodavatel akceptuje objednávku ve znění tohoto dodatku č. 1 V plném rozsahu a bez 
výhrad

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží Objednatel a 
jeden Dodavatel.

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden V Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jeho účastnících, předmětu, číselné označení, datum jeho podpisu a jeho 
text.

CN=Ing. Patrik Pancš, Ph D. 
C-CZ
O=Hlavní město Praha
E-patnk panes@ praha.cu

Public key:
RSA/2018 bits

Ing. Igor Mesenský, 
prokurista se samostatnou prokurou 
(podepsáno elektronicky)

Ing. Patrik Paneš, Ph D
2.5.2024 13:15

Signer:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

X .9" 
0/____

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hI. m. Praha.


